

Walseth & Partners ApS

Larsbjørnsstræde 3
1454 København K

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/04/2019

Therese Walseth
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Walseth & Partners ApS

Larsbjørnsstræde 3

1454 København K

Telefonnummer: 28717615

CVR-nr: 38112945

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består primært af udførelse af personale-rekrutteringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen vurderer, at resultatet for regnskabsåret 2018 har været mindre tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for næste år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt væsentlige forhold, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, som den fremgår af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Salg af ydelser indregnes som nettoomsætning, når ydelsen er solgt og leveret (salgsmetoden).

Indtægter fra salg af ydelser indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter. Alle former for afgivne rabatter er fratrukket i nettoomsætningen.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til reklame, administration, lokaler, tab på debitorer m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gage, inkl. feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring m.v. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat af årets resultat

Skat af årets skattepligtige indkomst samt forskydning i udskudt skat og eventuelle reguleringer fra tidligere års skatter indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med dets moderselskab. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Aktiver med en kostpris på kr. 13.500 og derunder indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til nominel værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af tab. Nedskrivninger til imødegåelse af tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Igangværende arbejder

Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde. Salgsværdien måles på baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det igangværende arbejde. Færdiggørelsesgraden opgøres som andelen af de afholdte omkostninger i forhold til forventede samlede omkostninger på det enkelte igangværende arbejde.

Når salgsværdien på et enkelt igangværende arbejde ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger eller nettorealisationsværdien, hvis denne er lavere.

Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller gældsforpligtelser. Nettoaktiver udgøres af summen af de igangværende arbejder, hvor salgsværdien af det udførte arbejde overstiger acountofaktureringer. Nettoforpligtelser udgøres af summen af de igangværende arbejder, hvor acountofaktureringer overstiger salgsværdien.

Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnåelse af kontrakter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de afholdes.

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat måles i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, med fradrag af skattemæssige underskud.

Ved negativ udskudt skat vil den udskudte skat blive aktiveret, såfremt det vurderes, at selskabet i de kommende år vil kunne udnytte den negative udskudte skat.

For indeværende år er anvendt en skattesats på 22%.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		877.251	1.018.859
Eksterne omkostninger		-331.048	-197.284
Bruttoresultat		546.203	821.575
Personaleomkostninger	1	-524.106	-658.611
Resultat af ordinær primær drift		22.097	162.964
Andre finansielle indtægter		0	4.214
Øvrige finansielle omkostninger		-3.695	-1.242
Ordinært resultat før skat		18.402	165.936
Skat af årets resultat	2	-7.651	-39.072
Årets resultat		10.751	126.864
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	52.900
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	49.999
Overført resultat		10.751	23.965
I alt		10.751	126.864

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Deposita		10.098	19.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		10.098	19.500
Anlægsaktiver i alt		10.098	19.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		99.375	466.250
Igangværende arbejder for fremmed regning		149.500	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.338	0
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavender i alt		252.213	466.250
Likvide beholdninger		3.615	0
Omsætningsaktiver i alt		255.828	466.250
Aktiver i alt		265.926	485.750

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	1
Reserve for Iværksætterselskab		0	49.999
Overført resultat		34.716	23.965
Forslag til udbytte		0	52.900
Egenkapital i alt		84.716	126.865
Hensættelse til udskudt skat		6.315	0
Hensatte forpligtelser i alt		6.315	0
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		0	5.510
Leverandører af varer og tjenesteydelser		32.429	0
Skyldig selskabsskat		1.336	39.072
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		141.130	314.303
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		174.895	358.885
Gældsforpligtelser i alt		174.895	358.885
Passiver i alt		265.926	485.750

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2016/17
	kr.	tkr.
Løn og gager	512.215	655
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	11.891	4
	524.106	659

2. Skat af årets resultat

	2018	2016/17
	kr.	kr.
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	1.336	39.072
Udskudt skat 01.01.2018	0	0
Udskudt skat 31.12.2018	6.315	0
	7.651	39.072

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter i henhold til selskabsskattelovens regler subsidiært for skatten af de øvrige koncernforbundne selskabers sambeskatningsindkomst og alene begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1
Antal fuldtidsbeskæftigede personer i gennemsnit: 1 (2017: 1)	